РФ
АДМИНИСТРАЦИЯ ИЛЬИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 ЗАПАДНОДВИНСКОГО РАЙОНА ТВЕРСКОЙ  ОБЛАСТИ

       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	28 августа   2018 г.
	           п. Ильино
	            №  20

«О  признании   семьи
Мосейчук Дмитрия Ивановича
нуждающимся в  улучшении
жилищных  условий»

	Рассмотрев  материалы,  представленные  с  заявлением  Мосейчук Дмитрия Ивановича и  руководствуясь   п.п.2  п.1  статьи 51  Жилищным  кодексом  РФ  администрация Ильинского сельского поселения Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
Признать  семью  Мосейчук Дмитрия Ивановича  нуждающимся  в  улучшении  жилищных  условий,  в  соответствии  с  пунктом 1  подпунктом 2  статьи 51  Жилищного  кодекса  РФ.   Состав  семьи  Мосейчук Дмитрия Ивановича

1.Мосейчук Алина Борисовна, 31.01.1995 г.р.

Глава  администрации
Ильинского  сельского  поселения:                                                  Е.В.Холопова

ÐÔ

ÀÄÌÈÍÈÑÒÐÀÖÈß

ÈËÜÈÍÑÊÎÃÎ ÑÅËÜÑÊÎÃÎ ÏÎÑÅËÅÍÈß

ÇÀÏÀÄÍÎÄÂÈÍÑÊÎÃÎ ÐÀÉÎÍÀ

ÒÂÅÐÑÊÎÉ  ÎÁËÀÑÒÈ

ÏÎÑÒÀÍÎÂËÅÍÈÅ

28 àâãóñòà   2018

ã.

ï. Èëüèíî

¹

20

«Î  ïðèçíàíèè   ñåìüè

Ìîñåé÷óê Äìèòðèÿ Èâàíîâè÷à

íóæäàþùèìñÿ â  óëó÷øåíèè

æèëèùíûõ  óñëîâèé»

Ðàññìîòðåâ  ìàòåðèàëû,  ïðåäñòàâë

åííûå  ñ  çàÿâëåíèåì  Ìîñåé÷óê

Äìèòðèÿ Èâàíîâè÷à

è  ðóêîâîäñòâóÿñü   ï.ï.2  ï.1  ñòàòüè 51  Æèëèùíûì

êîäåêñîì  ÐÔ  àäìèíèñòðàöèÿ Èëüèíñêîãî ñåëüñêîãî ïîñåëåíèÿ

Западнодвинского района Тверской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

Признать  семью

Мосейчук Дмитрия Ивановича

нуждающ

имся

в

улучшении  жилищных  усл

овий,  в  соответствии  с  пунктом 1  подпунктом

2  статьи 51  Жилищного  кодекса  РФ.   Состав  семьи

Мосейчук Дмитрия

Ивановича

1

.Мосейчук Алина Борисовна, 31.01.1995 г.р.

Глава  администрации

Ильинского  сельского  поселения:

Е.В.Холопова